
U s n e s e n í 
 

6. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou  
Termín konání 16.11.2011 

 
 
84/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje 
návrh předloženého   programu 6.  zasedání  Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad 
Odrou, konaného dne  16.11.2011.   
 
85/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
zprávu určených ověřovatelů zápisu z 5. zasedání ZMOb Polanky na Odrou, konaného dne 
31.8.2011, a to  bez výhrad.  
 
86/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Pověřuje 
podpisem a ověřením zápisu z 6. zasedání ZMOb Polanky nad Odrou zastupitele MěOb 
Polanky nad Odrou paní Danielu Neuwirthovou a paní Mgr. Jarmilu Stillerovou. 
 
87/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
kontrolu usnesení z  5. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou, 
konaného dne 31.8.2011,  bez připomínek. 
 
88/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí   
se souhlasným stanoviskem plnění příjmů a výdajů v rozpočtu SMO - městského obvodu 
Polanka nad Odrou za období leden až září roku 2011. 
 
89/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje  
rozpočtová opatření  č. 34, 36, 37, 39/2011  SMO - městského  obvodu Polanky nad Odrou 
v rozpočtu městského obvodu Polanky nad Odrou pro rok 2011 dle předložených návrhů.    
2) Ukládá 
provést rozpočtová opatření  v rozpočtu městského obvodu Polanka nad Odrou  pro rok 2011. 
Zodp. Bc. Kalužová Leona, vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku 
 
90/6 Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Schvaluje 
dodatek č. 13 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřské školy, Malostranská 124, 
Ostrava – Polanka nad Odrou   – předání movitého majetku do správy, a to ke dni  30.11.2011 
dle předloženého návrhu. 
2) Ukládá 
provést všechny úkony se schváleným dodatkem související. 
Zodp. Kalužová Leona – vedoucí odboru financí, vnitřních věcí a majetku 
 
 



 

 2 

91/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Doporučuje  
zastupitelstvu města Ostravy rozhodnout o záměru prodeje části pozemku p. č. 1145/1 nově 
označenou jako pozemek p. č. 1145/10, výměra 102 m2, k. ú. Polanka nad Odrou, nejméně za 
cenu  v daném místě a čase obvyklou,  stanovenou znaleckým posudkem. 
2) Ukládá 
postoupit žádost k projednání Zastupitelstvu města Ostravy. 
Zodp. D. Slováková, majetkový úsek 
 
92/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Rozhodlo  
na straně kupujícího o výkupu části pozemku p. č. 450/1 nově označené jako pozemek 450/5 o 
výměře 14 m2, k. ú. Polanka nad Odrou, za účelem majetkoprávního vypořádání pod 
cyklotrasou, za kupní cenu 50,- Kč/m2. 
2) Zmocňuje 
starostu a místostarostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu kupní smlouvy 
Zodp. D. Slováková, majetkový úsek 
 
93/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
se souhlasným stanoviskem Zásady pro sestavování návrhu rozpočtu SMO – městského 
obvodu Polanky nad Odrou na rok 2012 a rozpočtového výhledu na období 2013 – 2015. 
 
94/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Projednala  
návrh vyrovnaného rozpočtu SMO – městského obvodu Polanky nad Odrou pro rok 2012 – 
rozpočet příjmů s komentářem a rozpočet výdajů s komentářem. 
2) Ukládá 
připravit  návrh rozpočtu SMO - MěOb Polanky nad Odrou ke schválení na příští jednání 
ZMOb Polanky nad Odrou. 
Zodp. starosta MěOb Polanky nad Odrou  
 
95/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
informaci z jednání Rady školy při Základní škole Heleny Salichové, Ostrava – Polanka nad 
Odrou č. 2/2011 ze dne 6.10.2011, přednesenou předsedou rady panem Romanem 
Rodovským.  
2) Bere na vědomí 
zápis z jednání kontrolního  a informaci z finančního výboru při ZMOb Polanky nad Odrou. 
3) Bere na vědomí  
zápisy z jednání a informace o činnosti osadního výboru při ZMOb Polanky nad Odrou. 
 

96/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Projednalo 
s nesouhlasným stanoviskem návrh zastupitelky Anny Horsákové na stanovení odměn členům 
osadního výboru Janová a Přemyšov. 
2) Ukládá  
sdělit stanovisko Zastupitelstva městského obvodu předkladateli návrhu. 
Zodp. tajemnice ÚMOb Polanky nad Odrou   



 

 3 

 
 
97/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Stanoví 
termín zasedání Zastupitelstva městského obvodu Polanky nad Odrou na den 8.12.2011. 
 
98/6  Zastupitelstvo městského obvodu Polanka nad Odrou 
1) Bere na vědomí 
informace starosty a místostarosty MěOb Polanky nad Odrou o činnosti ÚMOb Polanky nad 
Odrou, probíhajících a připravovaných investičních, kulturních a společenských akcích v 
Polance nad Odrou. 
 
 
 
 
 
 
               Pavel Bochnia                                                                   Ing. Jiří Malík 
     starosta městského obvodu                                               místostarosta městského obvodu  
         Polanky nad Odrou                                                              Polanky nad Odrou 
 
 
 
 


